

证券代码: 400080

股票简称: 华业3

编号: 临2020-048

# 北京华业资本控股股份有限公司 涉及仲裁进展的公告

特别提示:本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示:

- ●案件所处的仲裁阶段:尚未开庭
- ●公司所处的当事人地位:被申请人
- ●该案的金额: 人民币 54,311,000 元
- ●是否会对公司损益产生负面影响:由于本案尚未开庭审理,对公司本期及期后利润的影响存在不确定性。

#### 一、本次被申请仲裁的基本情况

北京华业资本控股股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年11月9日披露了《公司涉及仲裁的公告(编号:2018-114)》,公司于 2020年6月3日收到中国国际经济贸易仲裁委员会发来的《DF20181406号债券投资争议案开庭通知》{(2020)中国贸仲京字第045220)号}、《变更仲裁请求申请书》等法律文书,内容如下:

- (1) 仲裁各方当事人名称:
- 申请人:广州证券股份有限公司(现更名为"中信证券华南股份有限公司")被申请人:北京华业资本控股股份有限公司
- (2) 仲裁机构: 中国国际经济贸易仲裁委员会
- (3) 仲裁机构所在地: 北京市
- (4) 开庭时间: 2020年7月8日上午9:30

#### 二、仲裁申请人请求事项

1、请求裁令被申请人兑付短期融资券"17华业资本 CP00I"本金人民币50,000,000.00元;



- 2、请求裁令被申请人兑付利息人民币 3,600,000.00 元 (应付利息=本金 50,000,000,00 \* 年利率 7.2%\* 1 年);
- 3、请求裁令被申请人自 2018 年 10 月 16 日起至本息实际支付完毕之 日,以 人民币 53,600,000.00 元为基础向申请人支付逾期付款利息。

其中,自2018年10月16日起至2019年8月20日止,按照中国人民银行同期同类贷款基准利率计算逾期付款利息。自2019年8月21日起至全部款项支付之日止,按照同期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率计算逾期付款利息。

4、请求裁令被申请人赔偿申请人为办理本案而支出的费用,包括律师费人民币 600,000 元、保全费人民币 5,000 元、保全保险费人民币 106,000 元。

(暂计算至 2018 年 10 月 16 日,以上 4 项仲裁请求合计 54,311,000.00 元)

5、请求裁令被申请人承担本案仲裁费用。

### 三、本次仲裁对公司的影响

由于本案尚未开庭审理,对公司本期及期后利润的影响存在不确定性。公司 将按照相关规定,对本次公告仲裁的进展情况及时履行信息披露义务。

## 四、备查文件

中国国际经济贸易仲裁委员会《DF20181406号债券投资争议案开庭通知》 {(2020)中国贸仲京字第045220)号}、《变更仲裁请求申请书》等。

特此公告。

